2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                             Принято
25 марта 2016 года

О награждении

Рассмотрев ходатайство организации города Ханты-Мансийска                          о представлении граждан к награждению, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года № 571 - V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска за многолетний добросовестный труд, заслуги в становление, развитие и совершенствование местного самоуправления,  значительный вклад в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска, активную общественную деятельность и в связи с 75-летием со дня рождения:
	НЕДОСЕКИНУ Людмилу Николаевну – пенсионера, члена первичной ветеранской организации Администрации города Ханты-Мансийска Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2.  Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска за добросовестное исполнение служебных обязанностей, активную и результативную профессиональную деятельность, заслуги в охране правопорядка в городе Ханты-Мансийске и в связи с профессиональным праздником - Днем работника органов наркоконтроля:
ПИНИГИНА Игоря Владимировича – старшего оперуполномоченного по особо важным делам 2 отдела оперативной службы Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								25 марта 2016 года

[bookmark: _GoBack]Ханты – Мансийск
25 марта 2016 года
№ 796 - V  РД

image1.jpeg